
i Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce 
K.omcoského 779, 288 40 Nymbuíic. www.gym·nymbudt.cz, tym~~~Sium@gym-ll)'lllbudt.cz teL 32S S12 747 

<----

V Nymburce 26/9/2017 

Věc: Objednávka 

Dobrý den, 

ITCEServices 
Sokolovská'2112174C 
323 00, Plzeň 1-Bolevec 

na základě předběžné dohody u Vás závazně objednáváme 32 kusů terminálů 
nComputlng nStation L350 Windows za cenu 3177,- Kč bez DPH za kus. Celková 
cena objednávky činf101664,- Kč bez DPH. 

Fakturačnf údaje 
objednatel: Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, přfspěvková organizace 
Srdlo: 288 62 Nymburk, Komenského 779 
IČ: 61632210 
číslo účtu: 

Kontaktní osobou pro jednán( o dodávce je pan Mgr~ 
mail: 

r. Jlřr Kuhn, ředitel školy 

GymlilltiUm'il~ ... z& .... ~ ...... I 
pllspévknva organizace 

Konllmskěho 779, 286 40 Nymburk 
IČ: (tl632210 

www.gym-nymburk.cz < ro 



DETAILY OBJEDN,AVI$Y 

PliJe<lnMal: 000001317~ 2017-09-26.1Í:1~,24 
Platba: Bankovnl phr;od 

1_56200221 

-~ ::--:· --- . :: . ..::::._.::.;.:::::::::::::--:::::-· 

[i E NTRAL EUROPE 
DOBRÝ DEN JIŘÍ KUHN, 

Di:KUJEME VŇI. ZA NÁKUP VE-SHOPU ITCESERVICES.COMI 

Product Jedn.cena Celkovi cena 

123 013.44 Kč 



Obchodní podmínky 
obchodní společnosti IT Centra! Europe s.r.o. 

se sídlem Primátorská 296/38, Libeň (Praha 8), 180 00 Praha 

identifikační číslo: 29145040 

zapsané v obchodnfm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

pro prodej zbožl prostřednictvím on-line obchodu umístěného na internetové 
adrese http://itceservices.com 

1. úvodnf ustanovení 
1.1. Tyto obchodní podmínky (dále jen "obchodnf podmínky") obchodní společnostiiT Centra( Europe 

s.r.o., se sídlem Prlmátorská 296/38, Ubeň (Praha 8), 180 00 Praha, ldentlflkačnr čfslo: 29145040, 
zapsané v obchodním rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze oddil C, vložka 204016 (dále 
jen "prodávající") upravují vzájemná práva a povinnosti smluvnkh stran vzniklé v souvislosti nebo 
na základě kupní smlouvy (dále jen "kupní smlouva") uzavírané mezi prodávajfcím a jinou fyzickou 
či právnickou osobou {dále jen "kupujfci") prostřednictvím internetového obchodu prodávajldho. 
Internetový obchod je prodávajícím provozován na internetové adrese http://itceservices.com, a 
to prostřednictvím rozhraní webové stránky {dále jen "webové rozhranl obchodu"). 

1.2. Obchodní podmínky se nevztahují na případy, kdy osoba, která má v úmyslu nakoupit zboží 
od prodávajfclho, je právnickou osobou či osobou, jež jedná při objednávání zboží v rámci své 
podnikatelské činnosti nebo v rámci svého samostatného výkonu povolání. 

1.3. Ustanoveni odchylná od obchodnkh podmínek je možné sjednat v kupní smlouvě. Odchylná 
ujednání v kupní smlouvě mají přednost před ustanoveními obchodních podmínek. 

1.4. Ustanovení obchodních podmfnek jsou nedílnou součástí kupní smlouvy. Kupní smlouva a 
obchodnf podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce. Kupní smlouvu lze uzavřít v českém jazyce. 

1.5. Znění obchodních podmínek mOže prodávající měnit čl doplňovat. Tímto ustanovením nejsou 
dotčena práva a povinnosti vzniklá po dobu účinnosti předchozího znění obchodnkh podmínek. 

2. Uživatelský účet 
2.1. Na základě registrace kupujiclho provedené na webové stránce může kupující přistupovat do svého 

uživatelského rozhranl. Ze svého uživatelského rozhranl může kupující provádět objednávání zboží 
{dále jen "uživatelský účet"). V případě, že to webové rozhranl obchodu umožňuje, múže kupující 
provádět objednáváni zboží též bez registrace přímo z webového rozhranl obchodu. 

2.2. Při registraci na webové stránce a pří objednávání zboží je kupující povinen uvádět správně a 
pravdivě všechny údaje. Údaje uvedené v uživatelském účtu je kupující při jakékoliv jejich změně 
povinen aktualizovat. Údaje uvedené kupujíclm v uživatelském účtu a při objednávání zboží jsou 
prodávajícím považovány za správné. 

2.3. Přístup k uživatelskému účtu je zabezpečen uživatelským jménem a heslem. Kupující je 
povinen zachovávat mlčenlivost ohledně Informací nezbytných k přístupu do jeho 
uživatelského účtu. 

2.4. Kupující není oprávněn umožnit využívání uživatelského účtu třetím osobám. 

2.5. Prodávající může zrušit uživatelský účet, a to zejména v případě, kdy kupující svllj uživatelský účet 
déle než 12 měsícú nevyužívá, čl v případě, kdy kupují cf poruší své povinnosti z kupní smlouvy 
(včetně obchodních podmínek). 

2.6. Kupující bere na vědomi, že uživatelský účet nemusí být dostupný nepřetržitě, a to zejména s 
ohledem na nutnou údržbu hardwarového a softwarového vybaveni prodávajfdho1 popř. nutnou 
údržbu hardwarového a softwarového vybavení třetlch osob. 



3. Uzavřenf kupnf smlouvy 
3.1. Veškerá prezentace zboží umístěná ve webovém rozhraní obchodu je informativního 

charakteru a prodávající není povinen uzavřít kupní smlouvu ohledně tohoto zboží. 
Ustanovení§ 1732 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 

3.2. Webové rozhraní obchodu obsahuje informace o zboží, a to včetně uvedení cen jednotlivého zbožl a 
nákladů za navrácení zbožf, jestliže toto zbožf ze své podstaty nemuže být navráceno obvyklou 
poštovní cestou. Ceny zboží jsou uvedeny včetně daně z přidané hodnoty a všech souvisejícfch 
poplatků. Ceny zboží zustávají v platnosti po dobu, kdy jsou zobrazovány ve webovém rozhraní 
obchodu. Tímto ustanovením není omezena možnost prodávajícího uzavřít kupní smlouvu za 
individuálně sjednaných podmínek. 

Ustanovení § 1811 odst. 2 občanského zákoníku: "Směřuje-li jednání stran k uzavření smlouvy a tyto 
skutečnosti nejsou zřejmé ze souvislostí, sdělí· podnikatel spotřebiteli v dostatečném předstihu před 

uzavřením smlouvy nebo před tím, než spotřebitel učiní závaznou nabídku ... 

a) označení zboží nebo služby a popis jejich hlavnfch vlastností, 
b) cenu zboží nebo služby, případně zpusob jejího výpočtu včetně všech danf a poplatků, 

c) zpusob platby a způsob dodání nebo plněnL. 

Ustanovení§ 12 odst. 2 zákona o ochraně spotřebitele: "Informace o ceně nebo okolnost, že informace je 
neúplná anebo chybl, nesmí zejména vzbuzovat zdání, že: a) cena je nižší, než jaká je ve skutečnosti, b) 
stanovení ceny závisí na okolnostech, na nichž ve skutečnosti nezávisí, c) v ceně jsou zahrnuty dodávky 
výrobku, výkonů, prací nebo služeb, za které se ve skutečnosti platí zvlášť, d) cena byla nebo bude zvýšena, 
snížena nebo nezměněna, i když tomu tak nenl, e) vztah ceny a užitečnosti nabízeného výrobku nebo služby 
a ceny a užitečnosti srovnatelného výrobku nebo služby je takový, jaký ve skutečnosti nenf." 

Ustanovení§ lla zákona o ochraně spotřebitele: "Při prodeji zboží nebo poskytování služeb elektronickými 
prostředky prostřednictvím internetových stránek je prodávající povinen spotřebitele předem zřetelným 
způsobem informovat o tom, zda platr nějaká omezenr pro dodánr zbožf nebo poskytnutr ... " 

3.3. Webové rozhranl obchodu obsahuje také informace o nákladech spojených s balením a dodáním 
zboží. Informace o nákladech spojených s balením a dodáním zbožl uvedené ve webovém rozhranl 
obchodu platí pouze v případech, kdy je zboží doručováno v rámci území české republiky. 

3.4. Pro objednání zbožf vyplní kupuj Id objednávkový formulář ve webovém rozhraní obchodu. 
Objednávkový formulář obsahuje zejména informace o: 

3.4.1. objednávaném zbožl (objednávané zboží 11VIoží1
' kupujíd do elektronického 

nákupního košíku webového rozhraní obchodu), 
3.4.2. zpusobu úhrady kup nf ceny zbožl, údaje o požadovaném způsobu doručení 

objednávaného zboží 
3.4.3. informace o nákladech spojených s dodáním zboží (dále společně jen jako 

"objednávka"). 

3.5. Před zasláním objednávky prodávajfdmu je kupujfdmu umožněno zkontrolovat a měnit údaje, které 
do objednávky kupujfcí vložil, a to I s ohledem na možnost kupujícího zjišťovat a opravovat chyby 
vzniklé při zadávání dat do objednávky. Objednávku odešle kupující prodávajícímu kliknutím na 
tlačítko "Potvrdit objednávku". Údaje uvedené v objednávce 
jsou prodávajícím považovány za správné. Prodávajfd neprodleně po obdrženf objednávky 
toto obdrže nf kupujfcfmu potvrdí elektronickou poštou, a to na adresu elektronické pošty 
kupujícího uvedenou v uživatelském rozhranl či v objednávce (dále jen "elektronická adresa 
kupujídho"). 

3.6. Prodávajfcí je vždy oprávněn v závislosti na charakteru objednávky (množství zboží, výše 
kupní ceny, předpokládané náklady na dopravu) požádat kupujídho o dodatečné potvrzení 
objednávky (například písemně či telefonicky). 

3. 7. Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím vzniká doručením přijeti objednávky (akceptací), 
jež je prodávajfdm zasláno kupujkímu elektronickou poštou, a to na adresu elektronické pošty 
kupujfcího. 



3.8. Kupujícl bere na vědomí, že prodávající není povinen uzavřít kupní smlouvu, a to zejména s 
osobami, které dříve podstatným způsobem porušily své povinnosti vůči prodávajícfmu. 

3.9. Kupujfcf souhlasí s použltrm komunikačních prostředků na dálku při uzavírá nf kupní smlouvy. 
Náklady vzniklé kupujícfmu při použití komunikačních prostředků na dálku v souvislosti s uzavřením 
kupní smlouvy (náklady na internetové připojení, náklady na telefonní hovory) sl hradí kupujfd sám, 
přičemž tyto náklady se neliší od základní sazby. 

4. Cena zboží a platebnr podmrnky 
4.1. Cenu zboží a případné náklady spojené s dodáním zboží dle kupnf smlouvy může kupující 

uhradit prodávajícfmu následujícími způsoby: 
• v hotovosti v provozovně prodávajídho na adrese Karla Steinera 930/13, 318 00 Plzeň 
• v hotovosti na dobírku v místě určeném kupujkím v nl"'ll .. n,.,~,.,r ... 

• bezhotovostně převodem na účet prodávajícího jen "účet 
prodávajícího"}; 

• bezhotovostně prostřednictvím platebního systému GoPay; 
• bezhotovostně platební kartou; 
• prostřednictvím úvěru poskytnutého třetí osobou. 

4.2. Společně s kupní cenou je kupujlcf povinen zaplatit prodávajícfmu také náklady spojené s balením 
a dodáním zboží ve smluvené výši. Není-li uvedeno výslovně jinak, rozuml se dále kupní cenou i 
náklady spojené s dodáním zboží. 

4.3. Prodávajíci nepožaduje od kupujícího zálohu či jinou obdobnou platbu. Tímto není dotčeno 
ustanoveni čl. 4.6 obchodních podmínek ohledně povinnosti uhradit kupní cenu zboží předem. 

4.4. V případě pt<;Jtby v hotovosti či v případě platby na dobírku je kupní cena splatná při převzetí 
zbožL V případě bezhotovostní platby je kupní cena splatná do 14 dnů od uzavření kupní 
smlouvy. 

4.4.1 V případě nedodrženi splatnosti faktury ze strany kupujfcfho se sjednává úrok z prodlení ve 
výši 0,005% z dlužné částky za každý den prodlení S její úhradou. 

4.5. V případě bezhotovostní platby je kupujfcf povinen uhrazovat kupní cenu zboží společně s uvedením 
variabilního symbolu platby. V případě bezhotovostní platby je závazek kupujícího uhradit kupní 
cenu splněn okamžikem připsání pffslušné částky na účet prodávajícího. 

4.6. Prodávajfcf je oprávněn, zejména v případě, že ze strany kupujídho nedojde k dodatečnému 
potvrzeni objednávky (čl. 3.6}, požadovat uhrazení celé kupní ceny ještě před odesláním 
zboží kupujícimu. Ustanoveni§ 2119 odst. 1 občanského zákoníku se nepoužije. 

4.7. Případné slevy z ceny zboží poskytnuté prodávajlclm kupujícfmu nelze vzájemně 
kombinovat. 

4.8. Je-li to v obchodním styku obvyklé nebo je-li tak stanoveno obecně závaznými právními předpisy, 
vystaví prodávajid ohledně plateb prováděných na základě kupní smlouvy kupujídmu daňový doklad 
-fakturu. Prodávajíd je plátcem daně z přidané hodnoty. Daňový doklad- fakturu vystaví 
prodávajíd kupujfdmu po uhrazeni ceny zboží a zašle jej v elektronické podobě na elektronickou 
adresu kupujfcfho. 

4.9. Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je 
povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v přfpadě technického výpadku pak 
nejpozději do 48 hodin. 

5. Odstoupenr od kupnr smlouvy 
5.1. Kupující bere na vědomi, že dle ustanovení§ 1837 občanského zákoníku, nelze mimo jiné odstoupit 

od kupní smlouvy o dodávce zboží, které bylo upraveno podle přání kupujícfho nebo pro jeho 
osobu, od kupní smlouvy o dodávce zboží, které podléhá rychlé zkáze, jakož i zbožf, které bylo po 
dodání nenávratně smfseno s jiným zbožím, od kupní smlouvy o dodávce zboží v uzavřeném obalu, 
které spotřebitel z obalu vyňal a z hygienických důvodů jej neni možné vrátit a od kupní smlouvy o 
dodávce zvukové nebo obrazové nahrávky nebo počítačového programu, pokud porušil jejich 
původní obal. 



5.2. Nejedná-li se o případ uvedený v čl. 5.1 či o jiný případ, kdy nelze od kupní smlouvy 
odstoupit, má kupující v souladu s ustanovením§ 1829 odst. 1 občanského zákoníku právo od kupní 
smlouvy odstoupit, a to do čtrnáctí (14) dnu od převzetí zboží, přičemž v případě, že předmětem 
kupní smlouvy je několik druhu zboží nebo dodáni několika částí, běží tato lhůta ode dne převzetí 
poslední dodávky zboží. Odstoupení od kupní smlouvy musí být prodávajícímu odesláno ve lhůtě 
uvedené v předchozí větě. Pro účely uplatnění práva na odstoupení od smlouvy musíte o svém 
rozhodnutí odstoupit od této smlouvy informovat provozovatele internetového obchodu, formou 
jednoznačného písemného prohlášení prostřednictvím pošty, faxu nebo e-mailu. Odstoupení od 
kupní smlouvy musí kupujíd zasrtat na adresu provozovny prodávajídho či na adresu elektronické 
pošty prodávajídho info@itceservices.com. 

5.3. V případě odstoupení od kupní smlouvy dle čl. 5.2 obchodních podmínek se kupní smlouva od 
počátku rušf. Zboží musí být prodávajícímu vráceno do čtrnácti (14) dnů od odstoupení od smlouvy 
prodávajícímu. Odstoupí-li kupující od kupní smlouvy, nese kupující náklady spojené s navrácením 
zboží prodávajkfmu, a to i v tom případě, kdy zboží nemůže být vráceno pro svou povahu obvyklou 
poštovní cestou. 

5.4. V případě odstoupení od smlouvy dle čl. 5.2 obchodních podmínek vrátf prodávajíd peněžní 
prostředky přijaté od kupujícího do čtrnácti (14) dnů od odstoupení od kupní smlouvy kupujfcfm, a 
to stejným zpusobem, jakým je prodávající od kupujfdho přijal. Prodávají cf je taktéž oprávněn vrátit 
plnění poskytnuté kupujkfm již při vrácení zboží kupujícím či jiným zpusobem, pokud s tim kupujíci 
bude souhlasit a nevzniknou tím kupujícímu další náklady. Odstoupí-li kupující od kupní smlouvy, 
prodávající není povinen vrátit přijaté peněžnf prostředky kupujfdmu dříve, než mu kupujfcí zboží 
vrátí nebo prokáže, že zbožl podnikateli odeslal. 

5.5. Nárok na úhradu škody vzniklé na zbožl je prodávajíd oprávněn jednostranně započfst proti 
nároku kupujfcfho na vrácení kupní ceny. 

5.6. Do doby převzetí zboží kupujfdm je prodávající oprávněn kdykoliv od kupní smlouvy 
odstoupit. V takovém přfpadě vrátí prodávajfcf kupujídmu kupní cenu bez zbytečného 
odkladu, a to bezhotovostně na účet určený kupujícím. 

5.7. Je-li společně se zbožfm poskytnut kupujícímu dárek, je darovací smlouva mezi prodávajícím 
a kupujícím uzavřena s rozvazovací podmínkou, že dojde-li k odstoupení od kupní smlouvy 
kupujícím, pozbývá darovací smlouva ohledně takového dárku účinnosti a kupujfcf je povinen 
spolu se zbožím prodávajícímu vrátit i poskytnutý dárek. 

5.8. Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy 

(vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy) 

Oznámeni o odstoupení od smlouvy 

- Adresát IT Centra I Europe s.r.o. se sídlem Primátorská 296/38, Libeň (Praha 8), 180 00 Praha: 

- Oznamuji/oznamujeme(*), že tímto odstupuji/odstupujeme(*) od smlouvy o nákupu tohoto 

zboží(*)/o poskytnutr těchto služeb(*) 

- Datum objednánf(*)/datum obdržení(*) 

- Jméno a příjmení spotřebitele/spotřebitelů 

- Adresa spotřebitele/spotřebitelů 

- Podpis spotřebitele/spotřebitelů (pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě) 

- Datum 



6. Přeprava a dodáni zbožr 
6.1. V připadě, že je zpOsob dopravy smluven na základě zvláštního požadavku kupujfcfho, nese kupujfd 

riziko a přfpadné dodatečné náklady spojené s tfmto způsobem dopravy. 

6.2. Je-li prodávajfcf podle kupní smlouvy povinen dodat zboží na mfsto určené kupujfdm v 
objednávce, je kupujfcf povinen převzft zbožl pFi dodánL 

6.3. V případě, že je z důvodů na straně kupujfcího nutno zboží doručovat opakovaně nebo jiným 
zpúsobem, než bylo uvedeno v objednávce, je kupuJící povinen uhradit náklady spojené s 
opakovaným doručovánfm zboží, resp. náklady spojené s jiným zpOsobem doručeni. 

6.4. Při převzetf zboží od přepravce je kupujici povinen zkontrolovat neporušenost obalu zbožl a 
v případě jakýchkoliv závad toto neprodleně oznámit přepravci. V případě shledáni porušení obalu 
svědčfcího o neoprávněném vniknuti do zásilky ne musí kupující zásilku od přepravce převzft. 

6.5. Další práva a povinnosti stran pří přepravě zboží mohou upravit zvláštni dodacf podmínky 
prodávajfcfho, jsou-li prodávajícím vydány. 

7. Práva z vadného plněnf 
7.1. Práva a povinnosti smluvnlch stran ohledně práv z vadného plněni se řídí přfslušnými obecně 

závaznými předpisy (zejména ustanoveními § 1914 až 1925, § 2099 až 2117 a § 2161 až 2174 
občanského zákonfku). 

7.2. Prodávajíd odpovfdá kupujlcímu, že zboží při převzetf nemá vady. Zejména prodávající 
odpovfdá kupujfcímu, že v době, kdy kupujfcí zboží převzal: 

7.2.1. má zbožl vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybi-li ujednáni, má takové vlastnosti, které 
prodávajfci nebo výrobce popsal nebo které kupujíd očekával s ohledem na povahu zbožl a 
na základě reklamy jimi prováděné, 

7.2.2. se zboží hodi k účelu, který pro jeho použiti prodávajícf uvádf nebo ke kterému se 
zbožl tohoto druhu obvykle použfvá, 

7 .2.3. zboží odpovl dá jakostí nebo provedením smluvenému vzorku nebo předloze, byla-li jakost 
nebo provedení určeno podle smluveného vzorku nebo pfedlohy, 

7.2.4. je zbožl v odpovfdajfdm množství, mfře nebo hmotnosti a 
7.2.5. zbožl vyhovuje požadavkum právnfch předpisO. 

7.3. Ustanovení uvedená v čl. 7.2 obchodních podmfnek se nepoužijí u zbožl prodávaného za 
nlžšf cenu na vadu, pro kterou byla nižšl cena ujednána, na opotřebeni zboží způsobené jeho 
obvyklým užfváním, u použitého zboží na vadu odpovídajfcí míře použfvání nebo opotřebení, kterou 
zbožl mělo při převzetr kupujícím, nebo vyplývá-li to z povahy zboží. 

7.4. Projeví-li se vada v pruběhu šesti měsícO od převzetí, má se za to, že zboží bylo vadné již při 
převzetf. Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebnfho zboží 
v době dvaceti čtyř měsfců od převzetí. 

7.5. Práva z vadného plněni uplatňuje kupujicí u prodávajícího na adrese jeho provozovny Karla 
Steinera 930/13, 318 00 Plzeň, v niž je přijetí reklamace možné s ohledem na sortiment 
prodávaného zbožl, případně i v sídle nebo místě podnikání. Za okamžik uplatnění reklamace se 
považuje okamžik, kdy prodávajfd obdržel od kupujfcfho reklamované zbožL 

7.6. Dalšf práva a povinnosti stran souvisejícf s odpovědnost( prodávajfcfho za vady muže upravit 
reklamační řád prodávajícího. 

8. Dali( práva a povinnosti smluvnrch stran 

8.1. Kupujíc! nabývá vlastnictví ke zbožf zaplacen lm celé kupní ceny zboží. 
8.2. Prodávajíd není ve vztahu ke kupujícímu vázán žádnými kodexy chování ve smyslu 

ustanovení§ 1826 odst. 1 pfsm. e) občanského zákoníku. 
Mimosoudní yVřizo~ánf stfž~ostf spotřebitelů zajišťuje prodávající prostřednictvím elektronické 
adresy I , · • · · .; ':':: '~~ · ť . Informaci o vyřízení stížnosti kupujldho zašle prodávajícl na 

8.3. 

elektronickou adresu kupujícího. 
8.4. Prodávajfd je oprávněn k prodeji zboží na základě živnostenského oprávnění. Živnostenskou 



kontrolu provádí v rámci své působnosti příslušný živnostenský úřad. Dozor nad oblastf 

ochrany osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních údajů. Česká obchodní 

inspekce vykonává ve vymezeném rozsahu mimo jiné dozor nad dodržováním zákona č. 

634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějšfch předpisů. 

8.5. Kupují cf tímto přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu§ 1765 odst. 2 

občanského zákoníku. 

9. Ochrana osobních údajů a zasrlání obchodních sdělení 

9.1. Ochrana osobních údajů kupujícího, který je fyzickou osobou, je poskytována zákonem č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

9.2. Kupující souhlasí se zpracováním těchto svých osobních údajů: jméno a př(jmení, adresa bydliště, 

identifikační číslo, daňové identifikační číslo, adresa elektronické pošty, telefonní číslo (dále 

společně vše jen jako "osobní údaje"). 

9.3. Kupující souhlasí se zpracováním osobních údajů prodávajícím, a to pro účely realizace práv a 

povinností z kupní smlouvy a pro účely vedení uživatelského účtu. NezvoH-Ii kupující jinou možnost, 

souhlasí se zpracováním osobních údajů prodávajícím také pro účely zasílání informací a 

obchodních sdělení kupujícímu. Souhlas se zpracováním osobních údajů v celém rozsahu dle tohoto 

článku není podmínkou, která by sama o sobě znemožňovala uzavření kupní smlouvy. 

9.4. Kupující bere na vědomí, že je povinen své osobní údaje (při registraci, ve svém uživatelském 

účtu, při objednávce provedené z webového rozhraní obchodu) uvádět správně a pravdivě a že je 

povinen bez zbytečného odkladu informovat prodávajícího o změně ve svých osobních údajích. 

9.5. Zpracováním osobních údajů kupujícího může prodávající pověřit třetí osobu, jakožto 

zpracovatele. Kromě osob dopravujídch zboží nebudou osobní údaje prodávajídm bez 

předchozího souhlasu kupujícího předávány třetím osobám. 

9.6. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu neurčitou. Osobní údaje budou zpracovávány v 

elektronické podobě automatizovaným způsobem nebo v tištěné podobě neautomatizovaným 

způsobem. 

9.7. Kupující potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje jsou přesné a že byl poučen o tom, že se 

jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. 

9.8. V případě, že by se kupujíd domníval, že prodávající nebo zpracovatel (čl. 9.5) provádí 

zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života 

kupujícího nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na 

účel jejich zpracování, může: 

9.8.1. požádat prodávajícího nebo zpracovatele o vysvětlení, 

9.8.2. požadovat, aby prodávající nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. 

9.9. Požádá-li kupující o informaci o zpracování svých osobních údajů, je mu prodávajíd povinen tuto 

informaci předat. Prodávajíd má právo za poskytnutí informace podle předchozí věty požadovat 

přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné na poskytnutí informace. 

10. Zasílání obchodních sdělení a ukládání cookies 

10.1. Kupující souhlasí se zasíláním informací souvisejících se zbožím, službami nebo podnikem 

prodávajícího na elektronickou adresu kupujícího a dále souhlasí se zasíláním obchodních sdělení 

prodávajídm na elektronickou adresu kupujícího. 
10.2. Kupující souhlasí s ukládáním tzv. cookies na jeho počítač. V případě, že je nákup na webové 

stránce možné provést a závazky prodávajícího z kupní smlouvy plnit, aniž by docházelo k 

ukládání tzv. cookies na počítač kupujídho, může kupující souhlas podle předchozí věty kdykoliv 

odvolat. 

11. Doručování 

11.1. Doklady kupujícímu může být doručováno na elektronickou adresu kupujícího. 



12. Závěrečná ustanovení 
12.1. Pokud vztah založený kupnl smlouvou obsahuje mezinárodní {zahraničnl) prvek, pak strany 

sjednávají, že vztah se řldí českým právem. Tímto nejsou dotčena práva spotřebitele vyplývajíc( z 
obecně závazných právních předpisu. 

12.2. Je-li některé ustanovení obchodnlch podmlnek neplatné nebo neúčinné, nebo se takovým 
stane, namísto neplatnych ustanoveni nastoupl ustanovení, jehož smysl se neplatnému 
ustanovení co nejvíce přibližuje. Neplatnosti nebo neúčinností jednoho ustanovení nenl dotknutá 
platnost ostatnfch ustanoveni. 

12.3. K upni smlouva včetně obchod nich podmfnek je archivována prodávajlclm v elektronické 
podobě a nenl pffstupná. 

12.4. Přílohu obchodnfch podmlnek tvoři vzorový formulář pro odstoupeni od kupnl smlouvy. 
12.5. Kontaktnf údaje prodávajfcího: adresa pro doručováni Karla Steinera 930/13, 318 00 Plzeň, adresa 

elektronické pošty i ;z;,,c. 

V Praze dne 1.11.2015 

IT Centra! Europe s.r.o. 





Reklamační řád 

Reklamační řád je nedrlnou součástí Všeobecných obchodních podmfnek. 

Kupující je povinen se seznámit s Reklamačním řádem a Všeobecnými obchodními podmínkami ještě 
před odeslánlm závazné objednávky. 

Uzavřením kupní smlouvy a převzetím zboží od prodávajícího se bere za souhlas. 

Jako doklad o záruce vystavuje itceservices.com ke každému zakoupenému zboží nákupní 
doklad (fakturu) se zákonem stanovenými údaji pro uplatnění reklamace (název zbožl, cena, 
množství, katalogové člslo, datum prodeje). 

1. Záruční podmínky 

Kupujícímu se doporučuje, aby při dodání zásilky od přepravce, zkontroloval stav zásilky {poškozeni 

krabice). Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zásilky, která jevf známky poškozeni. Pokud takto 
poškozenou zásilku převezme, je nezbytné poškození sepsat v předávadm protokolu přepravce. Na 
pozdější reklamaci v tomto ohledu nebude brán zřetel. 

Po převzetí zásilky se na zbožl vztahuje záruka 24 měsíců, pro firemní zákazníky muže bit omezena 

záruka, informace zfskáte na com. V případě, že se během této doby vyskytne vada 

na výrobku má kupující právo na reklamaci. 

2. Postup při reklamaci zbožr 

V případě, že zbožl reklamujete, oznamte nás o problému s výrobkem, zašleme Vám Informaci, kam 
zboží mate odeslat, jak zboží zabalit, zásilka vždy musf obsahovat fakturu, popř. napište na list 
papíru Vaše jméno, adresu, 

telefon, číslo objednávky (faktury) a spolu se zbožím zašlete na adresu provozovny Karla Steina 

930/13, 318 00 Plzeň, doporučujeme reklamovat produkt přimo u autorizovaného servisu ve vašim 

městě, seznám autorizovaných servisů, naleznete na oficiálních www stránkách Vašeho produktu, viz 

dokumentace. Pro rychlejší vyřízení reklamace doporučujeme použit formulář reklamační list. Pokud 

reklamujete vfce zboží, je nutné vyplnit formulář na každé zvlášť. 

3. Vyřfzenr reklamace 

Na vyřízení reklamace má prodávající 30 dní od převzetí zboží. V přlpadě, že reklamace bude 

oprávněná, má kupujícf právo na úhradu nutných nákladů, zejména poštovného, které uhradil při 

odeslání reklamovaného zboží. V tom případě oskenujte podací lístek a zašlete na náš kontaktní 
email. Doporučujeme nejprve nás kontaktovat na! •ices.com, v co nejkratším 

možném terminu Vám zařfdlme svoz zdarma a pokyny k zabalení zboží, adresa pro reklamaci 

muže se lišit dle autorizovaných servisních centrů. 

Po vyřízení reklamace se záruční doba prodlužuje o dobu trvání reklamace. V případě neoprávněné 
reklamace se záručnf doba neprodlužuje. Byla-li reklamace zbožl v zákonné lhůtě vyřízena výměnou 
zboží za nové, začne záruční doba běžet znovu od data vyřízeni reklamace. 

Veškeré doklady týkající se reklamace si vždy pečlivě uschovejte. 

4. Závěrečné ustanovenf 

Tento reklamační fád je platný od 1. 11. 2015 
I 
\ 
i 






